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PAJISJET TELEMATIKE
NE TRANSPORT

“Pérdorimi 1 pajisjeve telematike pér (transportin e
udhétaréve” éshté njé certifikim profesional gé ofron njohuri
dhe aftési pér pérdorimin ¢ teknologjive moderne né
menaxhimin dhe optimizimin e shérbimeve té transportit té
udhétaréve. Pajisjet telematike pérfshijné sisteme dhe
aplikacione ¢é mundésojné ndjekjen né kohé reale té
automjeteve, menaxhimin e itineraréve, monitorimin e
sielljes sé shoferéve dhe siguriné ¢ udhétaréve, si dhe
pérmirésimin e efikasitetit dhe cilésisé sé shérbimeve.

T¢€ certifikuarit, pérve¢ se pérmbushin kérkesat ligjore,
mund t€ punojné si menaxheré flotash, planifikues
transporti, tekniké pér menaxhimin e pajisjeve telematike
duke siguruar itineraré dhe siguri mé t€ miré gjaté
transportit.

Mésimi teorik Ushtrimet praktike

60 oré

Vet-studimi Vlerésimi
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